お客様各位
２０２０年 2月３日

芝電化株式会社

中国における新型コロナウイルスの発生に関する影響について

「２０２０年２月３日現在」

前略 平素は特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

お客様には、大変ご心配をおかけしておりますこと心よりお詫び申し上げます。

早速ですが、以下のとおり最新情報をお知らせいたします。

・工場再開について

廊坊工場、天津工場ともに、政府行政指示に従い春節休暇を 2月 9日まで

延期し 2月 10 日からの再開を予定しております。

・物流について

港は完全にストップの為、船便の取扱いは出来ないとの事、現地運送会社からの

通達がありました。

空港は稼働しておりますが、現在許可されている国内物流は、医療品や食品など

生活必需品のみとなっており、工業貨物の搬出はできない状況です。

引き続き現地より情報が入り次第、随時ご報告申し上げます。

                                 草々